
66666  lllll   SÁBADO, 23 DE MARÇO DE 2024
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

ADVOGADOS/MÉDICOS
ÓTIMA OPORTUNIDADE

Maravilhoso imóvel próximo ao FORUM e BANCOS,
na Rua Anchieta, terreno com 484 m2 (22 x 22),

casa com 360 m2 contendo 03 dormitórios, sendo 02 suítes,
edícula assobradada. Escritório na frente com dois acessos

NOVO PREÇO: R$ 690.000,00 (recém alterado)
www.caisa.com.br / (18) 3652-4200/99725-8908

@caisaimoveis /     @paulomonrealimoveis

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO
DE CONTRATAÇÃO DIRETA

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL - A presente dispensa de licitação
tem como fundamento o artigo 75, Inciso II da Lei 14.133/2021:
PROCESSO Nº 15/2024
DISPENSA Nº 08/2024
OBJETO: Contratação de empresa especializada para realiza-
ção dos serviços técnico-especializados na coordenação, or-
ganização, planejamento e execução de concurso público.
FORNECEDOR: GL-CONSULTORIA EM DESENVOLVIMENTO
SOCIAL E AÇÃO EDUCATIVA S/S LTDA
VALOR GLOBAL: R$ 17.500,00 (dezessete mil, e quinhentos
reais).
Penápolis, 22 de março de 2024.
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do Daep

CONTRATAÇÃO DE REMANESCENTE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024

Considerando solicitação de dispensa da Ata de Registro Pre-
ços 02/2024 conforme protocolo nº 2024/PTO000739, conside-
rando parecer jurídico favorável, nos termos do art. 43, incisos
I e II, do Decreto Municipal 7465/23, considerando convocação
frustrada com base no art. 90 § 2º da Lei 14.133/21, conside-
rando manifestação jurídica  favorável às  negociações, na or-
dem de classificação, com vistas à obtenção do melhor preço
mesmo que maiores do que o licitante vencedor, nos termos
do art. 90, §4º, I, da Lei 14.133/21, constatada a regularidade
dos atos procedimentais, o Presidente da Autarquia Municipal
de Saneamento Ambiental - Daep, usando de suas atribuições
legais, com base no artigo 71, inciso IV da lei 14.133/21, resol-
ve:
ADJUDICAR o objeto do certame Pregão Eletrônico nº 01/2024
à(s) empresa(s) abaixo relacionada(s), conforme a(s)
proposta(s) apresentada(s). Os pagamentos ocorrerão na for-
ma prevista no Edital.
• RDS EMBALAGENS LTDA – EPP – CNPJ: 21.979.543/0001-72
o Item 3 e 4  – R$ 0,79 (setenta e nove centavos de real), por
unidade;
VALOR GLOBAL: R$ 395.000 (trezentos e noventa e cinco mil
reais).
HOMOLOGAR o procedimento licitatório referente ao Pregão
Eletrônico nº 01/2024 o qual tem como objeto o registro de
preços através da proposta mais vantajosa para aquisição de
sacos de lixos para serem utilizados nos Programas: Varrição
Compartilhada, Programa Saneamento Solidário, Zeladoria
Urbana, Programa Limpeza compartilhada de Praças e Varrição
das vias, para o período de 12 (doze) meses, conforme descri-
ções e condições contidas no Edital e Termo de Referência
que é parte integrante do mesmo.
DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para
a contratação da referida empresa.
Penápolis, 22 de março de 2024.
Marcello Maschietto - Pregoeiro(a)
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do Daep

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o
Presidente da Autarquia Municipal de Saneamento Ambiental -
Daep, usando de suas atribuições legais, com base no artigo
71, inciso IV da lei 14.133/21, resolve:
ADJUDICAR o objeto do certame Pregão Eletrônico nº 04/2024
à(s) empresa(s) abaixo relacionada(s), conforme a(s)
proposta(s) apresentada(s). Os pagamentos ocorrerão na for-
ma prevista no Edital.
• DENIPOTTI & DENIPOTTI COM. REC. DE PNEUS LTDA –
CNPJ: 03.050.725/0001-82
o Itens:  5, 6, 7 e 8;
• INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA – EPP – CNPJ:
58.619.644/0001-42
o Item: 11;
• J P BELEZE – CNPJ: 54.054.937/0001-79
o Itens: 1, 2, 3, 4, 9;
• RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI – ME – CNPJ:
18.210.168/0001-97
o Itens: 10, 12, 13, 14;
VALOR GLOBAL: R$97.353,76 (noventa e sete mil trezentos e
cinquenta e três reais e setenta e seis centavos).
HOMOLOGAR o procedimento licitatório referente ao Pregão
Eletrônico nº 04/2024 o qual tem como objeto o registro de
preços através da proposta mais vantajosa para contratação
de empresa especializada para serviços de recauchutagem de
pneus para os veículos pertencentes à frota do DAEP, para o
período de 12 (doze) meses, conforme descrições e condições
contidas no Edital e Termo de Referência que é parte integrante
do mesmo.
DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para
a contratação da referida empresa.
Penápolis, 22 de Março de 2024.
Giuliana Lacal Pinheiro Freitas - Pregoeiro(a)
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do Daep

VENDE-SE

CASA - vendo, c/
04 quartos, 04
banheiros, sala,
cozinha, sala de
tv, escritório, la-
vanderia, gara-
gem coberta. R$
600.000,00. Tr.
(18) 99716–
7535. (23/03)

CELULAR - ven-
do, marca iPho-
ne 11, 256GB,
ótimo estado. Tr.
(18) 99826-
5771. (24/03)

CELULAR - ven-
do, Samsung
M30, 64GB, óti-
mo estado. R$
450,00. Tr. (18)
9 8 8 1 8 - 0 1 7 7 .
(24/03)

CELULAR - ven-
do, marca iPho-
ne XR, funcio-
nando normal-
mente, ótimo es-
tado. Tr. (18)
9 9 8 2 6 - 5 7 7 1 .
(23/03)

MÁQUINA DE
LAVAR ROUPAS
- vendo, marca
Brastemp 11KG,
110v, funcionan-
do normalmen-
te. Tr. (18)
9 9 7 5 8 - 8 3 1 3 .
(24/03)

FREEZER HORI-
ZONTAL - vendo,
marca Metalgass,
546 litros, 2 portas,
220v, funcionan-
do normalmente.
Tr. (18) 98176-
7050. (24/03)

CAIXA DE SOM -
vendo, marca JBL
GO 3, bom esta-
do. R$ 60,00. Tr.
(18) 99188-2822.
(23/03)

VÍDEO GAME -
vendo, Playstation
4, 500GB, c/ 01
controle novo, óti-
mo estado. R$
1.350,00. Tr. (18)
99124-0260. (23/
03)

JORNAL POR
KG - vendemos.
Retirar na R.
Altino Vaz de
Mello, 526 - cen-
tro. Mais informa-
ções (18) 3652-
4593. (*)

CIVIC 2.0 EX 2017
- vendo, preto, doc.
ok, automático, re-
visado, completo.
R$ 105.700,00. Tr.
(18)99640-1989.
(24/03)

CRV 2011 - vendo,
cinza, doc. ok, au-
tomático, completo.
R$ 50.000,00. Tr.
(18) 99734-2505.
(24/03)

GOL 2003 - vendo,
preto, doc. ok, c/
205.000km, ótimo
estado, básico. Tr.
(18) 99152-5880.
(24/03)

PAJERO TR4 4X4
2006 - vendo, pra-
ta, doc. ok, revisa-
do, ótimo estado.
Tr. (18) 99144-
3842. (24/03)

PRISMA LT 1.4 -
vendo, flex, com-
pleto. R$ 27.500
,00. Tr. (18) 99738-
1214. (24/03) (*)

HILUX 3.0 4X4
2015 - vendo, die-
sel, ótimo estado.
R$ 135.000,00. Tr.
(18) 99738-1214.
(24/03) (*)

SAVEIRO 1.6
2006/07 – vendo,
branca, completa,
bom estado, c/
127.000km. R$
32.000,00. Tr. (18)
99738-1214. (24/
03) (*)

FIESTA 1.0 2014 -
vendo, completo, 4
portas. R$ 29.900
,00. Tr. (18) 99738-
1214. (24/03) (*)

GOL G8 1.0 MSI
2022 - vendo, ver-
melho, doc. ok, re-
visado, ótimo esta-
do. R$ 60.000,00.
Tr. (18) 99655-
3682. (23/03)

HILUX SW4 4X4
SRV 2014 - vendo,
prata, doc. ok, au-
tomático, diesel,
completo. Tr. (18)
3651-1188. (23/03)

C O R O L L A
CROSS 2.0 XRE
2022 - vendo, cin-
za, doc. ok, flex,
automático, c/
62.000km, comple-
to. R$ 139.900,00.
Tr. (18) 3653-3220.
(23/03)

CRONOS DRIVE
1.8 2018/19 - ven-
do, branco, doc. ok,
automático, flex, c/
25.000km, ótimo
estado. R$ 68.900
,00. Tr. (17) 99280-
5005. (23/03)

CELTA 2007 - ven-
do, preto, doc. ok,
flex, básico, bom
estado. R$ 7.000
,00. Tr. (18) 99717-
9907. (23/03)

COROLLA 2007 -
vendo, preto, doc.
ok, automático,
completo. R$
37.890,00. Tr. (14)
99103-0050. (23/
03)

SAVEIRO SURF
1.6 2004 - vendo,
preta, doc. ok, flex,
completa. Tr. (18)
98814-6052. (23/
03)

PALIO WEKEEND
1.4 2011 - vendo,
cinza, doc. ok, ún.
dono, c/ 100.000
km, flex, completo.
R$ 35.000,00. Tr.
(18) 3651-1188.
(23/03)

SAVEIRO CROSS
1.6 2013 - vendo,
branco, doc. ok, c/
128.000km, com-
pleto. R$ 50.000
,00. Tr. (14) 99112-
1611. (23/03)

FACTOR 150 2024
- vendo, preto, doc.
ok, ótimo estado.
R$ 18.920,00. Tr.
(14) 91005-2092.
(23/03)

BMW F850 GS
PREMIUM TRI-
PLE BLACK 2023
- vendo, preto, doc.
ok, c/ 1.000km, óti-
mo estado. R$
69.000,00. Tr. (18)
99734-2505. (22/
03)

BIZ 125 2022/23
- vendo, branca,
doc. ok, ótimo es-
tado. Tr. (18)
99745-1719. (22/
03)

XRE 190 2021 -
vendo, preta, doc.
ok, ótimo estado.
R$ 20.000,00. Tr.
(18) 99745-1719.
(22/03)

BIZ 125 2019 -
vendo, branca, ún.
dono, doc. ok, IPVA
pago, ótimo esta-
do. R$ 16.000,00.
Tr. (18) 99718-
7214. (24/03) (*)

A SUA CASA TRIN-
COU? Orçamen-
tos grátis com En-
genheiros. Fones:
0800.0118023 e
(14) 99165-1106.
(24/03) (*)

OFERECEM-SE

D O M É S T I C A /

FAXINA - procuro
emprego, tenho
referência e expe-
riência. Tr. c/ Rosa
telefone (18)
99124-3162. (23/
03)

DOMÉSTICA - te-
nho referência,
faço faxinas, dama
de companhia. Tr.
c/ Elizandra (18)
3653-2806 ou (18)
99144-5525. (23/
03)

SERVIÇOS GE-
RAIS - procuro
emprego. Tr. c/ An-
dreia telefone (18)
99142-1540. (23/
03)

FAXINEIRA - Tr. c/
Elen Cristina telefo-
ne (18) 99118-
2692. (23/03)

FAXINEIRA - te-
nho referência.
Tr. c/ Simone
(18) 99169-
7496. (23/03)

FAXINEIRA/PAS-
SADEIRA - Tr. c/
Noeli (18) 99677-
1592. (23/03)

FA X I N E I R A /
DIÁRISTA/CUI-
DADORA DE IDO-
SOS - tenho refe-
rência. Tr. c/
Wanda (18)
99144-3012. (23/
03)

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GE-
RAIS - procuro
trabalho. Tr. c/
Gerônimo (18)
99195-2417. (23/
03)

ANUNCIE
AQUI!

Anuncie nos
Classificados
diariamente

até às 16h00.

TERMO DE CONTRATO Nº 001/2024.
CONTRATANTE: SASB – SERVIÇO AUTÔNOMO DE SANEAMENTO AMBIENTAL
DE BRAÚNA.
CONTRATADO: FASIL - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS
LTDA.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de aproxi-
madamente 10.000 kg de Hipoclorito de Sódio (Cloro) e 2.500 Kg de Ácido
Fluorsilícico (Flúor), a serem entregues gradativamente na sede do SASB, sito a
Rua Enedir Sampaio, 828, Centro, Braúna/SP, conforme quantidades previstas e
solicitadas, pelo período de 12 (doze) meses, visando manter a continuidade do
tratamento da água a ser distribuída a população deste Município.
 VALOR: R$ 41.250,00.
ASSINATURA: 21/03/2024.
GILBERTO DE FREITAS - DIRETOR EXECUTIVO


